РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОРЛЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 29.05.2018                                                                                         №7/38
с. Корляки

О внесении изменений и дополнений  в Положение

о муниципальной службе  муниципального образования

Корляковское сельское поселение Санчурского
 района Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Корляковское сельское поселение  Санчурского муниципального района Кировской области, Корляковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, утвержденное решением Корляковской сельской Думы от 05.03.2015 №19/90 (в редакции решений Корляковской сельской Думы от 25.09.2015 №22/118, от 14.12.2015 №24/131, от 22.03.2016 №26/138, от 31.10.2016 №31/174, от 23.05.2017 №37/207, от 29.11.2017 №2/10, от 13.03.2017 №5/26), (далее  - Положение) следующие изменения:

1.1.  Часть 6 статьи 14 «Представление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  изложить в новой редакции следующего содержания:

«6. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, осуществляется в порядке, определяемом нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Корляковского

сельского поселения                                               И.В. Наймушин.